
DODATEČNÁ INFORMACE č. EN-57 
 
CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 
 
Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 
IČ:  00007064 

 
V Praze dne 23. 12. 2013 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  
Č.j.: MV- 60027-272/SIK5-2013 
 
Výše uvedený zadavatel poskytuje prostřednictvím elektronického nástroje následující dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám 
 

„Poskytování služeb KIVS - 2013-2017“ 

DOTAZ VČETNĚ ZAPRACOVANÉ ODPOVĚDI 
 
Dotaz: 
 
Výše uvedený centrální zadavatel (dále jen „Centrální zadavatel“) poskytuje prostřednictvím 
elektronického nástroje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
 
Odpověď: 
  
S ohledem na velké množství žádostí o poskytnutí dodatečných informací, jakož i námitek některých 
dodavatelů, které byly 3 dny před termínem podáváním elektronických nabídek doručeny 
Centrálnímu zadavateli, bylo potřebné kvalifikovaně vyhodnotit v zákonem stanovených lhůtách 
dopad těchto žádostí a námitek na běh zadávacího řízení na Veřejnou zakázku.  
Vzhledem k objemu změn, které Centrální zadavatel vzhledem k výše uvedenému podnikl, rozhodl se 
informovat o všech změnách s dopadem na termíny pro podávání elektronických nabídek k veřejným 
zakázkám, jejichž výzvy byly vypsány v období 21. 10. – 23. 10. 2013 Dodatečnou informací č. 55 dne 
16. 12. 2013. Přílohou Dodatečné informace předložil Centrální zadavatel pracovní přehled změn ke 
dni 16. 12. 2013.  
 
 
 
za Českou republiku – Ministerstvo vnitra 
 
________________________ 
Ing. Vladimír Velas 
podepsáno elektronicky 


	DODATEČNÁ INFORMACE č. EN-57
	dODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	DOTAZ VČETNĚ ZAPRACOVANÉ ODPOVĚDI
	podepsáno elektronicky


		2013-12-23T19:10:05+0000
	Not specified




